I

PROFOSTA DE PRECOS

TAUA-CE, 14 DL MAIO PB 20A4

A PREFEIT(JRA MUNICIPAL DE AR}4EIROZ-CE
COMIS SÃO PERMANENTE DE LIcITAçA0. 	 N \?

REF.: CARTA CONV(TE N° 2018.05.07.1

APRESENTAMOS A VOSSA SENIHORIA, NOSSA PROPOSTA DL PREOS PARA ExEcuçAo DOS
SERVIOS OBJETO DA CARTA CONVITE EM REFERENdA, PELO VALOR GLOBAL DL R$ 29.048,00 (VINTE
B NOVL MTh £ QUARENTA E OITO REAlS), COM PRAZO DE EXECUçAO ATE 31 DE DEZEMBRO DL 2018,
PARA OS SERVIOS ABAIXO ESPECIFICADOS:

DECLARAMOS, NESTE ATO, NOSSA INTEIRA SUBMISSAO AOS DITAMES DA LET No 8.666/93 E
SUAS ALTERAcOE5 POSTERIORES, BEM COMO As CLAUSULAS E cONDIçOE5 LSTABELECIDAS NESTA
CARTA CONVITE.

ITEM DEscluçAo DOS SLRVIOS UM) PARCELAS  VALOR VALOR
UNIT.  TOTAL

SLRVIO 	DE 	VETERTNAREO 	NO
ACOMPANHAMENTO 	SANITARIO 	DL
PRODUTOS DEST1NADOS A MERENDA MES 08 R$ 1.242,50 R$ 9.940,00

01 ESCOLAR, JUNTO A REDE DE ENS1NO
INFANTIL 	L 	FUNDAMENTAL 	DLSTE
MUNTCIPIO.

SERVJOS 	DE 	VLTER1NARIO 	NO
02 ACOMPANIHAMENTO 	DA 	VIGILANCIA MES 08 R$ 1.125,00 R$ 9.000,00

SANTTARIA JUNTO AO FUND 0 MUNICIPAL
DL SAUDE DESTE MTJNTCIPIO.

SERVIO COMO MEDICO VLTERINARIO
NO ACOMPANHAMENTO SANITARIO DL
PRODUTOS 	ORIUNDOS 	DO 	PAA 	-

PROGRAMA 	DL 	AQUISIcAO 	DL
03 AIIMENTOS DO GOVERNO DO ESTADO DO MPS 08 R$ 1.263,50 R$ 10.108,00

CLARA, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL
DL AGRICULTURA DESTE MUNICIiPIO.

• NOME: IARLE FLITOSA REIS
• ENDERECO: RUA JUVENCIO GOMES DL FREITAS, BAIRRO: PLANALTO NELA

TAUA, CLARk
• c.pL 744785243 - OO
• REPRESENTANTL LEGAL: IARLE FLITOSA REIS
• cpEi74478s 243 - Oo
• VALIDADL DA PROPOSTA: 60 (SLSSENTA) DIAS.
• PRAZO PAJA A ExECucAo: ATE 31 DL DEZEMBRO DL 2018 	 ,-

2 F
TARLE FLITOSA EElS
CPF:744 785 243 .00

~yu-p'

Tauá-CE, 15 de maic de 2018

PROPOSTA DE PREO

A
Prefeitura Municipal de Arneiroz-CE
Comissao Permanente de Licitaçao.

REF.: Carta Convite N° 201 8.05.07.1

Apresentamos a Vossa Senhoria, nossa proposta de preços para execuçâo dos serviços objeto da Carta

Convite em referenda, pelo valor global de R$ 29.772,00 (Vinte e nove mil, setecentos e setenta e dais

reais), corn prazo de execuçäo ate 31 de dezernbro de 2018, para as serviços abaixo especificados:

Declararnos, neste ato, nossa inteira submissäo aos ditarnes da Lei n° 8.666/93 e suas alteraçoes
posteriores, bern como as cláusulas e condiçoes estabelecidas nesta Carta Convite.

ITEM APRESENTAQAO DOS SERVIOS UND QTDE PREQO PREO
UNITARIO TOTAL

Serviço de Veterinario no acompanhamento
01 sanitário de produtos destinados a Merenda Mensal 08 R$ 1.230,60 R$ 9.844,80

escolar, junto a 	rede de 	Ensino 	Infantil e
Fundamental deste MunicIpio.
Serviços de Veterinário no acornpanhamento

02 da 	Vigilância 	Sanitária 	junto 	ao 	Fundo Mensal 08 R$ 1.230,60 R$ 9.844,80
Municipal de Saüde deste MunicIpio
Serviço 	como 	Medico 	Veterinário 	no
acompanharnento 	sanitário 	de 	produtos

03 oriundos 	do 	Prograrna 	de 	Aquisiçao 	de Mensal 08 R$ 1.260,30
Alimentos—PAA, do Governo do Estado do 10.082,40
Ceara, 	junto 	a 	Secretaria 	Municipal 	de
Agricultura deste rnunicipio.

NOME: José Irarn Mota Alves

ENDEREçO: Rua Lulu Gonçalves, 08, Gerardo Feitosa, Taua-Ce

CPF : 916.230.903-00

REPRESENTANTE: Jose Iram Mota Alves

CPF N°: 916.230.903-00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

PRAZO DE EXECUQAO: Ate 31 de Dezembro de 2018

S...............................

c-)
JOSE IRAM MOTA ALVES

CPF N°: 916.230.903-00

A Prefeitura Municipal de Arneiroz-CE

Comisso Permanente de Licitação.

Proposta de Preços

Arneiroz-CE, 15 de m

REF.: Carta Convite N° 2018.05.07.1

Apresentamos a Vossa Senhoria, nossa proposta de preços para execuçäo dos serviços objeto da Carta Convite

em referenda, pelo valor global de R$ 27.696,00 (Vinte e sete mil, seiscentos e noventa e seis reals), corn prazo

de execução ate 31 de dezembro de 2018, para os serviços abaixo especificados:

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissäo aos ditames da Lei n° 8.666/93 e suas alteraçôes posteriores,

bern corno as cláusulas e condiçäes estabelecidas nesta Carta Convite.

Objeto Definição dos serviços Unidade Quantidade Valor Valor Total

Unitário

Serviço de Veterinário no acompanhamento

1 sanitário 	de 	produtos 	destinados 	a Mensal 08 R$ 1.106,00 R$ 8.848,00

Merenda escolar, junto a rede de Ensino

Infantile Fundamental deste MunicIplo.

Serviços 	de 	Veterinário 	no

2 acompanhamento 	da 	Vigilância 	Sanitária Mensal 08 R$ 1.106,00 R$ 8.848,00

junto ao Fundo Municipal de Saüde deste

MunicIpio.

Servico 	como 	Medico 	Veterinário 	no

acornpanhamento 	sanitário 	de 	produtos

3 oriundos do PAA - Programa de Aquisiço Mensal 08 R$ 1.250,00 R$ 10.000,00

de Alimentos do Governo do Estado do

Ceará, 	junto 	a 	Secretaria 	Municipal 	de

Agricultura deste municIpio. I  ____________

Nome: Herbety Araujo Carvalho

Endereço: SItio Lagoa do Pessoa, S/N, Zona Rural, Arneiroz-CE

CPF: 970.880.483-53

Representante Legal: HerbetyAraujo Carvalho 	..,1

CPF: 970.880.483-53

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

Prazo de Execuçâo: ate 31 de dezembro de

HeYbet Carvalho